

Nord-Transport ApS

Hedelyparken 128, st, tv,

2670 Greve

CVR-nr. 42336785

Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2024

Ibraheem Khaled Kanaan
Dirigent

Nord-Transport ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Addo Sign identifikationsnummer: a3ed364d-8d62-45cc-9a5e-d0873e486eb3

Nord-Transport ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nord-Transport ApS Hedelyparken 128, st, tv, 2670 Greve
E-mail	nordtranspo@gmail.com
CVR-nr.	42336785
Stiftelsesdato	26-04-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Ibraheem Khaled Kanaan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 96.815, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 299.136, og en egenkapital på kr. 184.804.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		647.267	444.970
Personaleomkostninger		-514.945	-400.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.469	-20.625
Driftsresultat		126.853	24.327
Finansielle omkostninger		-8	-250
Resultat før skat		126.845	24.077
Skat af årets resultat		-30.030	-7.920
Årets resultat		96.815	16.157
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.815	16.157
Resultatdisponering		96.815	16.157

Nord-Transport ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.406	61.875
Materielle anlægsaktiver		16.406	61.875
Anlægsaktiver		16.406	61.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.227	83.112
Tilgodehavender		140.227	83.112
Likvide beholdninger		142.503	40.147
Omsætningsaktiver		282.730	123.259
Aktiver		299.136	185.134

Balance 31. december 2023



	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		134.804	37.988
Egenkapital		184.804	87.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.181	0
Selskabsskat		30.030	7.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.401	91.660
Feriepengeforpligtelse		2.573	2.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		147	-4.435
Kortfristede gældsforpligtelser		114.332	97.146
Gældsforpligtelser		114.332	97.146
Passiver		299.136	185.134
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

	2023	2022
1. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	536.690	384.328
Andre omkostninger til social sikring	14.377	9.648
Andre personaleomkostninger	-36.122	6.042
	514.945	400.018
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Ibraheem Khaled Kanaan
Direktør - Dirigent

2024-06-29 05:36:13Z

Dokumenter i transaktionen

Nord-Transport ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf *SHA256: de8322f81103213e0767c88d08e47772fff37af3a67af8027502e859eccdba50*



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.

Addo Sign identifikationsnummer: a3ed364d-8d62-45cc-9a5e-d0873e486eb3